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Zamowienia publiczne
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19.03.2024 r. 2024-03-19
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DL.271.4.2024

Dotyczy: postgpowania nr DL271.1.2024 pn.: ,Modernizacja sieci drog w Strefie
Aktywnosci Gospodarczej Malopolski Zachodniej”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawic art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz U. z 2023 r, poz. 1605.), zamieszcza ponize
pytania oferentow | udzielone odpowiedzi, dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, oraz inne informacje niezbedne do sporzadzenia i zhoZzenia oferty.

Pytanie nr 1.

Prosimy o zamieszczenie mapy z lokalizacja remontowanych odcinkow drog w strefie
gospodarczej.

OdpowiedZ

Zamawiajgcy w zalgezeniu zamieszcza mape z lokalizacjg modernizowanveh odcinkow drog
w Strefie Aktvwnosci Gospodarczef Malopolski Zachodnief

Pytanie nr 2,

Zgodnie z art, 220 ust. 2 ustawy PZP Zamawiajgey okresla w dokumentach zamowienia
termin zwiazania oferta przez wskazanie daty, W zwiazku z powyzszym proszg okreslic
termin zwigzania ofertg konkretna data, a nie iloscig 30 dni.

Odpowiedz

W adpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy okresla termin zwigzania ofertg do 02.05.2024 r.
wlgcznie oraz korvguje zapisy SWZ i tres¢ ogloszenia w zakresie terminu zwigzania ofertq.

Ponadro zamawiajgey uszezegofowil sposab sporzgdzania oferty w zakresie kosztorysu
ofertowego,

W zataczeniu:
I. SWZod 19.03.2024r.
2. Mapa z lokalizacja modernizowanych odeinkdw drog w Strefie Aktywnodei Gospodarcze) Malopolski
Zachodnigj

Zamawilajacy nie zmienia terminu skladania ofert.

[nformacje niniejszg zamieszcza si¢ na stronie internetowe] prowadzonego postgpowania
e-Zamdwienia oraz stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 19.03.2024 r.
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